
 8 Octobre 2016 - Compétition CSRN Technique Senior

Club Nom de l'équipe Compétiteur 1 Compétiteur 2 Compétiteur 3 Compétiteur 4

CAEM Les audacieuses Ariane Grenier-Audet Sandrine Grenier-Audet Marie-Chantal Giroux Audrey Desroches 

30-Deux Tsunami Maxime Chamberland François Houle Marie-Pier Anctil Véronique Lacasse

Narval Leviathans David Comeau Jessica Gaudreault-Godin Alex Tremblay William Deschênes

Narval Kelpies Simon Tremblay Marilou Dauphin Jasmine Nadeau Danielle Gagnon

Narval Krakens William Bisson Vincent Lachance Annabelle Dauphin Rachel Bédard

Saint-Lambert Antiseptique Thomas Willame Julien Bergeron Marc-Antoine Lajoie Aaruthra Thirumal

Saint-Lambert Insuline Célia Crivellaro Kingsbury Marie-Alexandre Forest Jean-Michel Fortier Anne-Charlotte Givern-Héroux

Saint-Lambert Les Intrépides AQUAM Sandrine LeCouffe Félix Labelle Adèle Morency-Dansereau Sarah-Jeanne Morency-Dansereau

Saint-Lambert Ta-Dam Rosanne Bergeron Gabrielle Charbonneau Charles Girouard Koralie Yergeau

Saint-Hycinthe Kamikaze Maxime Turcotte Sandrine Hébert Alyson Marcotte Olivia Cloutier

CAPN Aquajogging Isabelle Carignan Mathilde Labonté-Cloutier Géraldine Brodeur Isabelle Laporte

CAPN Synergie avec extras Noémie Desjardins Roxanne Lemay Dominick Scott Olivier Salko
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CAEM Les audacieuses 5 594,00 49,5 2 57,8 8 35,0 3 48,0 6 0,0 3 20,0 1 54,3 11 49,5 9 40,5 11 40,5 10 27,5 7 87,5 2 84,0 6

30-Deux Tsunami 2 642,50 48,0 5 59,5 7 38,8 2 51,0 2 28,0 1 0,0 5 71,8 2 55,5 1 43,5 7 46,5 4 36,3 2 87,8 1 76,0 10

Narval Leviathans 9 571,75 42,0 10 66,5 3 31,3 4 45,0 9 0,0 3 0,0 5 59,5 8 42,0 12 42,0 10 57,0 1 33,8 4 64,8 11 88,0 2

Narval Kelpies 4 613,50 49,5 2 52,5 10 30,0 6 48,0 6 0,0 3 0,0 5 54,0 12 52,5 5 46,5 4 35,0 12 77,0 1 80,5 7 88,0 2

Narval Krakens 11 545,75 48,0 5 61,3 5 17,5 10 49,5 4 0,0 3 0,0 5 71,8 2 49,5 9 45,0 6 42,0 9 28,8 6 59,5 12 73,0 11

Saint-Lambert Antiseptique 3 623,00 46,5 8 66,5 3 42,5 1 51,0 2 0,0 3 0,0 5 82,3 1 51,0 6 43,5 7 40,5 10 35,0 3 72,3 10 92,0 1

Saint-Lambert Insuline 6 590,50 51,0 1 61,3 5 0,0 11 49,5 4 0,0 3 18,0 2 56,0 10 55,5 1 55,5 48 48,0 31,25 31,3 87,5 87,5 2 77,0 9

Saint-Lambert Les Intrépides AQUAM 10 565,25 49,5 2 54,3 9 28,8 8 40,5 10 0,0 3 0,0 5 63,0 5 51,0 6 46,5 4 45,0 6 26,3 8 87,5 2 73,0 11

Saint-Lambert Ta-Dam 8 578,75 39,0 12 82,3 1 25,0 9 40,5 10 0,0 3 0,0 5 63,0 5 46,5 11 43,5 7 43,5 8 20,0 11 87,5 2 88,0 2

Saint-Hycinthe Kamikaze 12 521,75 43,5 9 50,8 12 0,0 11 52,5 1 0,0 3 0,0 5 59,5 8 51,0 6 40,5 11 48,0 2 16,3 12 78,8 9 81,0 7

CAPN Aquajogging 1 643,75 48,0 5 78,8 2 31,3 4 40,5 10 22,0 2 12,0 3 71,8 2 54,0 3 49,5 2 45,0 6 22,5 9 80,5 7 88,0 2

CAPN Synergie avec extras 7 579,00 42,0 10 52,5 10 30,0 6 46,5 8 0,0 3 8,0 4 61,3 7 54,0 3 49,5 2 46,5 4 21,3 10 87,5 2 80,0 8

Coup de 
chaleur 

Blessure aux 
dents Inconscient Crise cardiaque Submergée Submergée

Brûlure 
thermique 

mineure au bras Club

Priorité
HyperventilationCrampe due à la 

chaleur 
Épuisement dû 

à la chaleur Épilepsie 
Nom d'équipe Rang

EnsembleFracture du bras 
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Total

1180 152 R 128 R 128 R 128 R 194 R 84 R 76 R 80 R 100 R 110 R

CAEM Les audacieuses 1 821 112,0 1 101,0 1 100,0 5 76,0 7 112,0 7 67,0 8 60,0 4 68,0 8 50,0 9 75,0 2

30-Deux Tsunami 7 722 70,0 9 57,0 8 100,0 5 78,0 6 134,0 1 63,0 10 46,0 9 53,0 12 36,0 12 85,0 1

Narval Leviathans 7 722 60,0 12 59,0 7 102,0 4 81,0 2 106,0 9 67,0 8 61,0 3 67,0 11 64,0 5 55,0 8

Narval Kelpies 11 692 63,0 10 67,0 4 110,0 3 32,0 12 112,0 7 75,0 3 54,0 7 72,0 3 42,0 10 65,0 3

Narval Krakens 12 625 85,0 5 48,0 10 78,0 11 80,0 5 64,0 12 47,0 12 15,0 12 68,0 8 80,0 2 60,0 5

Saint-Lambert Antiseptique 4 736 71,0 8 47,0 11 119,0 1 81,0 2 116,0 5 81,0 1 58,0 5 68,0 8 40,0 11 55,0 8

Saint-Lambert Les Intrépides AQUAM 3 791 109,0 2 56,0 9 94,0 8 75,0 8 114,0 6 75,0 3 62,0 1 71,0 6 70,0 3 65,0 3

Saint-Lambert Insuline 9 709 78,0 6 37,0 12 99,0 7 91,0 1 100,0 10 70,0 7 45,0 10 77,0 1 52,0 8 60,0 5

Saint-Lambert Ta-Dam 10 698 63,0 10 63,0 5 81,0 10 61,0 10 129,0 3 59,0 11 44,0 11 74,0 2 64,0 5 60,0 5

Saint-Hycinthe Kamikaze 5 732 74,0 7 78,0 2 92,0 9 73,0 9 88,0 11 77,0 2 55,0 6 72,0 3 68,0 4 55,0 8

CAPN Aquajogging 6 729 87,0 4 70,0 3 63,0 12 51,0 11 125,0 4 72,0 6 48,0 8 71,0 6 92,0 1 50,0 11

CAPN Synergie avec extras 2 800 104,0 3 60,0 6 114,0 2 81,0 2 133,0 2 75,0 3 62,0 1 72,0 3 64,0 5 35,0 12

Premiers soins
Blessures aux 
dents et/ou à la 

bouche

Choc 
anaphlactique

Club
TéléphoneCoup de chaleur 

+ACR Fracture ouverte Brûlures 
électriques Polytraumatisée

Nom d'équipe Rang
Morsure d'animal Empoisonnement Ensemble
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Total

1110 138 R 132 R 138 R 88 R 84 R 80 R 80 R 80 R 88 R 32 R 110 R 60 R

CAEM Les audacieuses 6 791 123,0 3 74,0 9 96,0 4 0,0 12 66,0 3 56,0 9 70,0 1 60,0 5 79,0 6 24,0 7 85,0 5 58,0 3

30-Deux Tsunami 10 757 115,0 6 83,0 6 79,0 10 48,0 6 53,0 11 56,0 9 55,0 11 45,0 11 64,0 11 22,0 9 85,0 5 52,0 9

Narval Leviathans 12 739 84,0 10 36,8 12 87,0 6 65,0 1 55,0 8 63,0 5 49,0 12 67,0 2 55,2 12 32,0 1 85,0 5 60,0 1

Narval Kelpies 8 763,4 66,4 12 76,0 7 74,0 11 48,0 6 54,0 10 60,0 7 59,0 7 70,0 1 74,0 8 32,0 1 90,0 2 60,0 1

Narval Krakens 11 744,2 72,0 11 75,2 8 87,0 6 34,0 9 59,0 5 60,0 7 59,0 7 59,0 6 80,0 4 26,0 6 75,0 10 58,0 3

Saint-Lambert Antiseptique 3 825 131,0 2 92,0 2 103,0 2 8,0 10 59,0 5 55,0 11 69,0 2 67,0 2 77,0 7 29,0 4 85,0 5 50,0 10

Saint-Lambert Les Intrépides AQUAM 4 821 134,0 1 90,0 3 96,0 4 42,0 8 59,0 5 71,0 1 64,0 4 53,0 8 73,0 9 24,0 7 75,0 10 40,0 12

Saint-Lambert Insuline 9 758 95,0 8 86,0 5 83,0 9 8,0 10 55,0 8 62,0 6 56,0 10 58,0 7 87,0 1 30,0 3 80,0 9 58,0 3

Saint-Lambert Ta-Dam 2 827,6 89,0 9 69,6 11 102,0 3 64,0 2 76,0 2 52,0 12 65,0 3 62,0 4 80,0 4 18,0 11 100,0 1 50,0 10

Saint-Hycinthe Kamikaze 5 817 117,0 4 72,0 10 71,0 12 55,0 4 77,0 1 66,0 3 62,0 5 53,0 8 69,0 10 27,0 5 90,0 2 58,0 3

CAPN Aquajogging 7 783 116,0 5 90,0 3 84,0 8 56,0 3 45,0 12 65,0 4 59,0 7 40,0 12 83,0 2 17,0 12 70,0 12 58,0 3

CAPN Synergie avec extras 1 863 112,0 7 94,0 1 108,0 1 52,0 5 65,0 4 70,0 2 61,0 6 53,0 8 83,0 2 19,0 10 90,0 2 56,0 8

Surveillance
Relation 
publique

Rang
Non-nageur Non-nageur EnsembleFracture à la 

hanche Ambulance
Blessure à 

l'abdomen avec 
organes exposés

Amputation 
compplète  

Poussière dans 
l'œil

Brûlures 
thermiques  2e 

degréClub

VictDislocation 
d'épauleime

Hémorragie avec 
objet

Nom d'équipe
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Chrono 1 Chrono 2 Temps
final Chrono 1 Chrono 2 Temps

CAEM Les audacieuses 02:28,04 02:26,91 02:27,47 02:17,47 02:17,50 02:17,49

30-Deux Tsunami 02:18,91 02:18,85 02:18,88 01:52,75 01:52,78 01:52,76

Narval Leviathans 02:38,84 02:38,50 02:38,67 02:23,62 02:23,18 02:23,40

Narval Kelpies 02:25,91 02:26,03 02:25,97 02:13,13 02:13,00 02:13,06

Narval Krakens 02:13,66 02:13,78 02:13,72 01:57,91 01:57,97 01:57,94

Saint-Lambert Antiseptique 02:16,87 02:16,91 02:16,89 01:47,66 01:46,09 01:46,87

Saint-Lambert Les Intrépides AQUAM 02:20,28 02:20,38 02:20,33 01:59,19 01:59,19 01:59,19

Saint-Lambert Insuline 02:24,50 02:24,50 02:24,50 02:02,37 02:02,41 02:02,39

Saint-Lambert Ta-Dam 02:27,97 02:27,81 02:27,89 02:06,34 02:06,19 02:06,26

Saint-Hycinthe Kamikaze 02:31,00 02:31,15 02:31,07 02:19,06 02:19,28 02:19,17

CAPN Aquajogging 02:22,71 02:22,29 02:22,50 02:00,63 02:00,69 02:00,66

CAPN Synergie avec extras 02:09,91 02:09,66 02:09,78 01:37,97 01:37,90 01:37,93

Club

ÉPREUVES PHYSIQUES

Nom d'équipe
Relais mannequinRelais Medley
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Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R Points Points

DQ DNF DQ DQ 0

DNF DNF DNF DNF 0

00:20,72 00:20,71 00:20,71 8 26

00:40,38 00:40,25 00:40,32 15 19

DNF DNF DNF DNF 0

00:28,40 00:28,41 00:28,41 11 23

00:37,19 00:37,13 00:37,16 14 20

00:42,75 00:42,44 00:42,60 16 18

00:33,47 00:33,13 00:33,30 12 22

00:16,69 00:16,40 00:16,54 4 34

DNF DNF DNF DNF 0

00:34,12 00:34,13 00:34,13 13 21

00:16,50 00:16,47 00:16,48 3 36

00:18,47 00:18,50 00:18,49 6 30

00:15,62 00:15,75 00:15,68 1 40

00:25,85 00:26,06 00:25,95 10 24

00:45,00 00:45,00 00:45,00 17 16

00:45,00 00:45,00 00:45,00 17 16

00:21,50 00:21,72 00:21,61 9 25

00:19,59 00:19,60 00:19,60 7 28

DQ DNF DQ DQ 0

DNF DNF DNF DNF 0

00:16,34 00:16,22 00:16,28 2 38

00:17,09 00:17,47 00:17,28 5 32

30-Deux Tsunami 45

Narval Leviathans 23

Narval Kelpies 38

Narval Krakens

66

21

56

53Saint-Hycinthe

Saint-Lambert Ta-Dam

Saint-Lambert

32

70

64

DQ

LANCER DE LA CORDE

Les audacieusesCAEM DQ

CAPN Aquajogging

CAPN

Kamikaze

Synergie avec extras

Insuline

Antiseptique 

Saint-Lambert

Les Intrépides AQUAMSaint-Lambert

2016-01-19
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Club Nom d'équipe R Total
/ 100% Priorité / 20% R Surveillance / 35% R Premiers 

soins / 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

CAEM Les audacieuses 4 67,75% 594 13,00% 5 791 21,00% 6 821 30,00% 1 DQ 0,00% DQ 02:27,47 2,00% 9 02:17,49 1,75% 10

30-Deux Tsunami 7 57,25% 642,5 18,00% 2 757 12,25% 10 722 16,50% 7 45 3,00% 6 02:18,88 3,50% 4 01:52,76 4,00% 3

Narval Leviathans 11 37,75% 571,75 8,00% 9 739 8,75% 12 722 16,50% 7 23 2,00% 9 02:38,67 1,25% 12 02:23,40 1,25% 12

Narval Kelpies 9 47,75% 613,5 14,00% 4 763,4 17,50% 8 692 9,00% 11 38 2,75% 7 02:25,97 2,50% 8 02:13,06 2,00% 9

Narval Krakens 12 35,50% 545,75 6,00% 11 744,2 10,50% 11 625 7,50% 12 56 3,50% 4 02:13,72 4,50% 2 01:57,94 3,50% 4

Saint-Lambert Antiseptique 2 75,25% 623 16,00% 3 825 28,00% 3 736 21,00% 4 21 1,75% 10 02:16,89 4,00% 3 01:46,87 4,50% 2

Saint-Lambert Les Intrépides AQUAM 3 71,50% 590,5 12,00% 6 821 24,50% 4 791 24,00% 3 66 4,50% 2 02:20,33 3,25% 5 01:59,19 3,25% 5

Saint-Lambert Insuline 10 42,50% 565,25 7,00% 10 758 14,00% 9 709 12,00% 9 64 4,00% 3 02:24,50 2,75% 7 02:02,39 2,75% 7

Saint-Lambert Ta-Dam 6 58,75% 578,75 10,00% 8 827,6 31,50% 2 698 10,50% 10 32 2,50% 8 02:27,89 1,75% 10 02:06,26 2,50% 8

Saint-Hycinthe Kamikaze 8 53,50% 521,75 5,00% 12 817 22,75% 5 732 19,50% 5 53 3,25% 5 02:31,07 1,50% 11 02:19,17 1,50% 11

CAPN Aquajogging 5 63,25% 643,75 20,00% 1 783 19,25% 7 729 18,00% 6 DQ 0,00% DQ 02:22,50 3,00% 6 02:00,66 3,00% 6

CAPN Synergie avec extras 1 88,00% 579 11,00% 7 863 35,00% 1 800 27,00% 2 70 5,00% 1 02:09,78 5,00% 1 01:37,93 5,00% 1

RÉSULTATS FINAUX
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Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Synergie avec extras 1 Aquajogging 1 Synergie avec extras 1 Les audacieuses 1 Synergie avec extras 1 Synergie avec extras 1 Synergie avec extras 1

Antiseptique 2 Tsunami 2 Ta-Dam 2 Synergie avec extras 2 Les Intrépides AQUAM 2 Krakens 2 Antiseptique 2

Les Intrépides AQUAM 3 Antiseptique 3 Antiseptique 3 Les Intrépides AQUAM 3 Insuline 3 Antiseptique 3 Tsunami 3

Les audacieuses 4 Kelpies 4 Les Intrépides AQUAM 4 Antiseptique 4 Krakens 4 Tsunami 4 Krakens 4

Aquajogging 5 Les audacieuses 5 Kamikaze 5 Kamikaze 5 Kamikaze 5 Les Intrépides AQUAM 5 Les Intrépides AQUAM 5

Ta-Dam 6 Les Intrépides AQUAM 6 Les audacieuses 6 Aquajogging 6 Tsunami 6 Aquajogging 6 Aquajogging 6

Tsunami 7 Synergie avec extras 7 Aquajogging 7 Tsunami 7 Kelpies 7 Insuline 7 Insuline 7

Kamikaze 8 Ta-Dam 8 Kelpies 8 Leviathans 7 Ta-Dam 8 Kelpies 8 Ta-Dam 8

Kelpies 9 Leviathans 9 Insuline 9 Insuline 9 Leviathans 9 Les audacieuses 9 Kelpies 9

Insuline 10 Insuline 10 Tsunami 10 Ta-Dam 10 Antiseptique 10 Ta-Dam 10 Les audacieuses 10

Leviathans 11 Krakens 11 Krakens 11 Kelpies 11 ÉQUIPE 13 Kamikaze 11 Kamikaze 11

Krakens 12 Kamikaze 12 Leviathans 12 Krakens 12 ÉQUIPE 14 Leviathans 12 Leviathans 12

RÉSULTATS FINAUX

PrioritéOverall Surveillance Premiers soins Corde Medley Mannequin
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